

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขที่ 3 โนนชัย.....

.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักงานช่าง... เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 930.000.00 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการรื้อหลังคาเดิมและมุงหลังคาใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 462 ตร.ม. งานรื้อ
..... ฝ้าเพดานเดิมและติดตั้งฝ้าเพดานใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 193 ตร.ม. งานทาสีอาคารทั้งภายในและภายนอก
..... พื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม. ปรับปรุงห้องน้ำชั้นบนติดตั้งหลังคากันสาดชั้นบน จำนวน 6 จุด กันสาดทางเข้า
..... ลุกเดิน 1 จุด งานระบบไฟฟ้าชั้นบน ระบบระบายอากาศชั้นบนและงานระบบไฟฟ้า ตามแบบเทศบาล ..

.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2560

เป็นเงิน..... 920.000.00 บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แบบปร.5 (ก).....

5.2...แบบปร.6.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายอภิชาติ..... สกุล วิศิษฏ์รักษ์.....

ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง..... ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์..... สกุล แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง..... กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายมานิช..... สกุล ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายศุภวัตร..... สกุล นามคำ.....

ตำแหน่ง ..สถาปนิกปฏิบัติการ..... กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ..... นายอาคม..... สกุล สีโยราช.....

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขที่3 (โนนชัย)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ราชอุร์คนิ้ง ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ

2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุงอาคาร เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	537,479.33	1.3072	702,592.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร			702,592.98	
ใช้แทนของทัณฑ์หรือถ้ามีของมากก็ใช้ตามปกติขางค์					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ วิศิษฎ์รักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช ชาติจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายอาคม สีโยธา)

สำเนาถูกต้อง

(นางนันทกา สิมศิริคำไร)

นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขที่3 (โนนชัย)

สถานที่ก่อสร้าง ถ.ราษฎร์คณิง ค.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ

2 ชุด

คำนวณราคาถางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	งานปรับปรุงอาคาร	537,479.33	1.3072	702,592.98	
	งานครุภัณฑ์				
	โต๊ะห้องประชุมขนาด 10 ที่นั่ง 1 ชุด	11,775.70	7%	12,600.00	ตีราคา
	เก้าอี้ห้องประชุม 50 ชุด	21,028.00	7%	22,499.96	ตีราคา
	โต๊ะทำงานลินชั๊ก 3 ช่อง 60*150*75 จำนวน 2 ตัว	9,252.32	7%	9,899.98	ตีราคา
	เตียงไม้สำหรับนวดแผนไทย 3 ชุด	14,018.70	7%	15,000.01	ตีราคา
	เครื่องปรับอากาศขนาดคิดค้นัง18,000 BTU 6 ชุด	126,000.00	7%	134,820.00	สำนักงานฯ
	ฉากกันสำเร็จรูป 4 ชุด (3ทับ)	10,680.40	7%	11,428.03	ตีราคา
	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม 1 ชุด	13,925.24	7%	14,900.01	ตีราคา
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			923,740.97	
	คิดเพียง			920,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			920,000.00	
	ตัวอักษร	เห็นสถานของหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ วิศิษฎ์รักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิชช ธาคาจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภวศร นามคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายอาคม สีโยราช)

(นางเนื้พทก สมบัติคำไร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุง/ต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขที่3 (โนนชัย)

สถานที่ก่อสร้าง ด.ราษฎร์คณิง ค.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ

จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาถางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร กลุ่มงานที่ 1/งานปรับปรุงอาคาร	923,848.46	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	923,848.46	
	ราคากลาง(ตัวเลข) คิดเพียง	920,000.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	เกินงบประมาณที่กำหนด	
	งปประมาณคั้งไว้		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ วิศิษฐานุรักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช ชาติจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายอาคม สีโยราช)

ผู้อำนวยการ

(นางนันทกา สกนิตวิจิตร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารบริการสาธารณสุขที่ 3 (บ้าน โนนชัย)

สถานที่ก่อสร้าง อ.รามบุรีรัมย์ ค. ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	1.00	ลบ.ม.		-	600.00	600.00	600.00	สน.งบฯ
1.2	งานรื้อถอนวัสดุผนังคานคอง (รื้อกอง)	426.00	ตร.ม.		-	20.00	8,520.00	8,520.00	สน.งบฯ
1.3	งานรื้อถอนฝ้าโครงเค่าเหล็กชุบสังกะสี (รื้อขนไป)	193.00	ตร.ม.		-	25.00	4,825.00	4,825.00	สน.งบฯ
1.4	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (รื้อขนไป)	30.00	ตร.ม.		-	40.00	1,200.00	1,200.00	สน.งบฯ
1.5	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (รื้อกอง)	6.00	ชุด		-	50.00	300.00	300.00	สน.งบฯ
1.6	งานรื้อถอนโถส้วม (รื้อกอง)	2.00	ชุด		-	100.00	200.00	200.00	สน.งบฯ
1.7	งานรื้อถอนอย่างค้างหน้า (รื้อกอง)	2.00	ชุด		-	100.00	200.00	200.00	สน.งบฯ
	รวมงานรื้อถอนอาคารเดิม							15,845.00	บาท
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานทาสีอาคารภายในชั้นบน	300.00	ตร.ม.	51.60	15,480.00	30.00	9,000.00	24,480.00	สพฐ.+สำนักงบฯ
2.2	งานทาสีอาคารภายนอกชั้นบนและชั้นล่าง	380.00	ตร.ม.	51.29	19,490.20	34.00	12,920.00	32,410.20	สพฐ.+สำนักงบฯ
2.3	งานทาสีเชิงชาย ไม้เทียม	41.00	ตร.ม.	61.94	2,539.54	34.00	1,394.00	3,933.54	สพฐ.+สำนักงบฯ
2.4	งานปูหลังคากระเบื้องลอนคู่	462.00	ตร.ม.		-	45.00	20,790.00	20,790.00	backup sheet+สำนักงบฯ
2.5	แผ่นกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120ซม. หนา 0.5 ซม.	1,028.00	แผ่น	55.14	56,683.92		-	56,683.92	พาณิชย์ จว.
2.6	ครอบคันทันหลังคา ขนาด 23x50x0.5 ซม.	77.00	แผ่น	60.75	4,677.75		-	4,677.75	พาณิชย์ จว.
2.7	ครอบข้างปิดชาย ขนาด 20x60x0.5 ซม.	94.00	แผ่น	26.00	2,444.00		-	2,444.00	สีบราคา
2.8	ครอบโค้งปิดปลายหัว ขนาด 30x17x0.5 ซม.	4.00	แผ่น	26.00	104.00		-	104.00	สีบราคา
2.9	ตะขอ ป.ปลา 8 นิ้ว	233.00	ตัว	3.26	759.58		-	759.58	พาณิชย์ จว.
2.8	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่ 4 "	180.00	ตัว	3.46	622.80		-	622.80	พาณิชย์ จว.
3	ขอ ป ปลา ยึดกระเบื้องพร้อมห่วงเหล็กและแหวนยาง 8 นิ้ว	1,200.00	ชุด	5.02	6,024.00		-	6,024.00	สพฐ.
3.1	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเค่าเหล็กชุบสังกะสี	462.00	ตร.ม.	252.18	118,507.16	75.00	34,650.00	151,157.16	backup sheet
3.2	งานระบบไฟฟ้าชั้นบน	1.00	รายการ		-		-	-	
3.3	ปลั๊กสัญญาณอินเตอร์เน็ต	9.00	ชุด	60.00	540.00	90.00	810.00	1,350.00	สพฐ.
3.4	ปลั๊กยูเอสบีซี 16 A 250 v. ชนิดมีกราวด์+ 0.30 AFF	25.00	ชุด	150.00	3,750.00	90.00	2,250.00	6,000.00	สพฐ.

ด้านผู้ถือ

(นางนันทพร พงษ์ศิริ)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารบริการสาธารณสุขที่ 3 (บ้าน โนนชัย)

สถานที่ก่อสร้าง อ.รวมถั่วคิง อ.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	พัดลมโคมพัดไฟฟ้าขนาด 16" (400 mm.)	7.00	ชุด	1,360.00	9,520.00	345.00	2,415.00	11,935.00	สพฐ.
3.6	หลอดฟลูออเรสเซนต์ชนิดหลอดคู่ 2 x 36 w. พร้อมตะแกรงสะท้อนแสง	21.00	ชุด	1,710.00	35,910.00	150.00	3,150.00	39,060.00	สพฐ.+สำนักงานฯ
3.7	สวิทช์ไฟฟ้า	21.00	ชุด	28.04	588.84	90.00	1,890.00	2,478.84	พาณิชย์ จว.+สพฐ.
3.8	EMERGENCY LIGHTING	2.00	ชุด	2,139.00	4,278.00	90.00	310.00	4,588.00	สืบราคา+สพฐ.
3.9	สายไฟฟ้าภายในอาคาร VAF แกนคู่ 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	2.00	ม้วน	1,324.77	2,649.54	1,400.00	2,800.00	5,449.54	พาณิชย์ จว./สำนักงานฯ
4	สูบน้ำส่งสัญญาณอินเตอร์เน็ต UPT 100	200.00	เมตร	8.23	1,646.00	14.00	2,800.00	4,446.00	สืบราคา/สำนักงานฯ
4.1	งานเคาน์เตอร์ คสล. ขนาด 0.70x2.60 เมตร	1.00	รายการ	13,000.00		-	-	13,000.00	backup sheet
4.2	งานก่อสร้างกันสาดขนาด 1.20x4.00 เมตร 6 จุด	1.00	รายการ	21,000.00		-	-	21,000.00	backup sheet
4.3	งานก่อสร้างกันสาดหน้าห้องฉุกเฉิน ขนาด 5.00x8.00 เมตร	1.00	รายการ	37,000.00		-	-	37,000.00	backup sheet
4.4	งานปรับปรุงห้องน้ำขึ้นบนจำนวน 2 ห้อง	1.00	รายการ	33,000.00		-	-	33,000.00	backup sheet
4.6	งานเปลี่ยนกระเบื้อง 6 มม. (หน้าต่างชั้น 2)	40.00	ตร.ฟ	45.00	1,800.00	11.00	440.00	2,240.00	สำนักงานฯ
4.7	ประตูปานเหล็กบานเลื่อนคู่ลิบ+ช่องแสง D1	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	เสนอราคา
4.8	ประตูปานเหล็กบานเลื่อนเดี่ยว D2 จำนวน 3 ชุด (1.2 mm.)	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	เสนอราคา
รวมงานสถาปัตยกรรม								521,634.33	
รวม								537,479.33	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ วิสิษฐารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกลมศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช ราชจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชวาคม สีโธราช)

อ. นานาอุกฤษ
 (นางนันทกา สมบัติกิจ)
 นักวิชาการเงินและบัญชี